

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
350280150698*	2 u	INYECTOR COMB. RENAULT MONOPU N	\$23,382.05		\$46,764.11
350280156399*	2 u	INY.VW.GOL TREND - FOX - SUR N	\$17,196.46		\$34,392.92
3510020	1 u	ACT.DE RALENTI FORD MOT.ZETEC (FICH	\$26,268.96		\$26,268.96
3516008	1 u	REG.PRES.VOLKSWAGEN/AUDI 4.0 BAR	\$6,825.56		\$6,825.56
3516010	1 u	REG.PRES.CLIO/KANGOO/DOBLO/PALIO 1.	\$8,055.51		\$8,055.51
3517016	2 u	ELECTROVALVULA DE AVANCE CITR/FIAT/	\$7,874.03		\$15,748.07
3517018	2 u	ELECTROVALVULA DE AVANCE T.NIPPOND.	\$13,581.59		\$27,163.17
3517019	2 u	ELECTROVALVULA DE AVANCE T.NIPPOND.	\$13,651.12		\$27,302.25
3520082	6 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$14,696.36		\$88,178.18
35215 FISPA	3 u	BULBOS TEMP.RELOJ VW QUANTUM R.10M	\$1,981.83		\$5,945.48
35343 FISPA	3 u	BULBO PRESION DE ACEITE FORD ECOSP	\$7,191.72		\$21,575.16
3540023	1 u	SENS.MAP CLIO II/ KANGOO/ MEGANE (	\$13,378.40		\$13,378.41
35503 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA RENAULT 19 - CLIO-FIO	\$2,191.52		\$6,574.56
3564007	2 u	BOMBA COMMON RAIL-GM S-10 * CPO.43M	\$25,663.76		\$51,327.52
3564013	2 u	BOMBA EL CTRICA P206/LOGAN 1. 6 (3	\$17,626.73		\$35,253.45
3564021	2 u	BBA COMB.CHEV.S10 2007->-(CPO.FINO	\$26,792.66		\$53,585.32
3564034	1 u	BOMBA ELECT. FORD RANGER 2.3I C/ACC	\$16,882.45		\$16,882.45
3580035	1 u	SONDA LAMBDA FIAT PALIO-SIENA (	\$21,953.27		\$21,953.27
3580068	1 u	SONDA LAMBDA GOL TREND/FOX 1.6 (F.	\$22,323.78		\$22,323.78
3590004*	1 u	SEN.VELOCIDAD RENAULT MEGANE	\$7,316.67		\$7,316.67
3590025*	1 u	SEN VEL RENAULT LOGAN 1.4-1.5/SANDE	\$7,316.67		\$7,316.67
35IWM50001*	2 u	INYECTOR COMB. FIAT UNO/CLIO	\$22,023.90		\$44,047.80
35IWP065*	2 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - UNO 1.3	\$14,748.52		\$29,497.03
		Perc.FORMOSA II.BB.3.00%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$748,138.43

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$448,341.11	\$169,335.20	\$94,151.63	\$17,780.20	\$18,530.29	\$748,138.43



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73362406934441
Fecha Vto.: 17/09/2023

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
350280150698*	2 u	INYECTOR COMB. RENAULT MONOPU N	\$23,382.05		\$46,764.11
350280156399*	2 u	INY.VW.GOL TREND - FOX - SUR N	\$17,196.46		\$34,392.92
3510020	1 u	ACT.DE RALENTI FORD MOT.ZETEC (FICH	\$26,268.96		\$26,268.96
3516008	1 u	REG.PRES.VOLKSWAGEN/AUDI 4.0 BAR	\$6,825.56		\$6,825.56
3516010	1 u	REG.PRES.CLIO/KANGOO/DOBLO/PALIO 1.	\$8,055.51		\$8,055.51
3517016	2 u	ELECTROVALVULA DE AVANCE CITR/FIAT/	\$7,874.03		\$15,748.07
3517018	2 u	ELECTROVALVULA DE AVANCE T.NIPPOND.	\$13,581.59		\$27,163.17
3517019	2 u	ELECTROVALVULA DE AVANCE T.NIPPOND.	\$13,651.12		\$27,302.25
3520082	6 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$14,696.36		\$88,178.18
35215 FISPA	3 u	BULBOS TEMP.RELOJ VW QUANTUM R.10M	\$1,981.83		\$5,945.48
35343 FISPA	3 u	BULBO PRESION DE ACEITE FORD ECOSP	\$7,191.72		\$21,575.16
3540023	1 u	SENS.MAP CLIO II/ KANGOO/ MEGANE (	\$13,378.40		\$13,378.41
35503 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA RENAULT 19 - CLIO-FIO	\$2,191.52		\$6,574.56
3564007	2 u	BOMBA COMMON RAIL-GM S-10 * CPO.43M	\$25,663.76		\$51,327.52
3564013	2 u	BOMBA EL CTRICA P206/LOGAN 1. 6 (3	\$17,626.73		\$35,253.45
3564021	2 u	BBA COMB.CHEV.S10 2007->-(CPO.FINO	\$26,792.66		\$53,585.32
3564034	1 u	BOMBA ELECT. FORD RANGER 2.3I C/ACC	\$16,882.45		\$16,882.45
3580035	1 u	SONDA LAMBDA FIAT PALIO-SIENA (	\$21,953.27		\$21,953.27
3580068	1 u	SONDA LAMBDA GOL TREND/FOX 1.6 (F.	\$22,323.78		\$22,323.78
3590004*	1 u	SEN.VELOCIDAD RENAULT MEGANE	\$7,316.67		\$7,316.67
3590025*	1 u	SEN VEL RENAULT LOGAN 1.4-1.5/SANDE	\$7,316.67		\$7,316.67
35IWM50001*	2 u	INYECTOR COMB. FIAT UNO/CLIO	\$22,023.90		\$44,047.80
35IWP065*	2 u	INYECTOR COMB. FIAT PALIO - UNO 1.3	\$14,748.52		\$29,497.03
		Perc.FORMOSA II.BB.3.00%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$748,138.43

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$448,341.11	\$169,335.20	\$94,151.63	\$17,780.20	\$18,530.29	\$748,138.43



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73362406934441
Fecha Vto.: 17/09/2023

DUPLICADO